
О внесении изменения в постановление акимата Павлодарской области от 28 мая 
2015 года № 157/5 "Об утверждении регламента государственной услуги "
Назначение жилищной помощи"

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 15 сентября 2016 года № 280/7.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 18 октября 
2016 года № 5250. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской 
области от 28 декабря 2020 года № 290/5 (вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу  акимата Павлодарской области от постановлением
28.12.2020 № 290/5 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 16 Закона Республики Казахстан от 15 пунктом 3
апреля 2013 года "О государственных услугах" акимат Павлодарской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Павлодарской области от 28 мая 2015 годапостановление
№ 157/5 "Об утверждении регламента государственной услуги "Назначение 
жилищной помощи" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 4578, опубликовано 17 июля 2015 года в 
газете "Регион.kz") следующее изменение:
      абзац пятнадцатый  регламента государственной услуги "Назначениепункта 9
жилищной помощи", изложить в следующей редакции: "В случае 
предоставления услугополучателем неполного пакета документов согласно 
перечню, предусмотренному пунктом 9 стандарта, и (или) документов с 
истекшим сроком действия работник Государственной корпорации выдает 
расписку об отказе в приеме документов по форме согласно приложению 3 
стандарта.".
      2. Государственному учреждению "Управление координации занятости и 
социальных программ Павлодарской области" в установленном 
законодательством порядке обеспечить:
      государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном
органе юстиции;
      в течение десяти календарных дней после государственной регистрации 
настоящего постановления в территориальном органе юстиции направление на 



официальное опубликование в средствах массовой информации и 
информационно-правовой системе "Әділет";
      размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата 
Павлодарской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима области Бегентаева М.М.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Б. Бакауов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


